
 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2015 

BURMISTRZA  GMINY KOZIENICE 

z dnia 04 listopada 2015 r. 

 

w sprawie przyznania Stypendium Burmistrza Gminy Kozienice  za  szczególne wyniki                

w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe. 

 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1, ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym        

(  Dz. U. 2013. 594. j.t   z późn. zm), w związku z Uchwałą Nr XIX/170/2012 Rady Miejskiej 

w Kozienicach z dnia 29 marca 2012 w sprawie zasad udzielania stypendiów o charakterze 

motywującym ze środków Gminy Kozienice, zarządzam,   co następuje: 

 

§1 
 

1. Przyznaję stypendium za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne      

i sportowe za rok szkolny 2014/2015: 

1) dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na okres 10 

miesięcy tj. od 01 września 2015 r. do 30 czerwca 2016 r., wg załączników nr 1- 3; 

2) dla studentów na okres 9 miesięcy tj. od 01 października 2015 r. do 30 czerwca 

2016r., wg załącznika nr 4. 

 

2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 wypłacane jest w ratach miesięcznych według sta-

wek określonych w załącznikach nr 1 - 4. 
 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji w Kozienicach.   

 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

dr inż. Tomasz Śmietanka  

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 128/2015 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 04 listopada 2015 r. 

 

Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz uczniów szkół podstawowych, 

którzy otrzymują stypendia za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia 

artystyczne i sportowe za rok szkolny 2014/2015 
 

 

1. Stypendia za wyniki w nauce w wysokości  120 zł 

 

 

1) Julia Kultys 

2) Izabela Wołos 

3) Aleksandra Król 

 

 

2. Stypendia przyznane laureatom bądź finalistom konkursów i olimpiad przedmio-

towych w wysokości 180 zł 

 

 

1) Mikołaj Maciejewski 

2) Sara Smargol 

3) Dawid Redmerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

dr inż. Tomasz Śmietanka  

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 128/2015 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 04 listopada 2015 r. 

 

Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz uczniów szkół gimnazjalnych, 

którzy otrzymują stypendia za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia 

artystyczne i sportowe za rok szkolny 2014/2015 
 

 

 

1. Stypendia za wyniki w nauce w wysokości 140 zł   

 

1) Maja Wójcik 

2) Agnieszka Piech 

3) Jakub Kociołek 

4) Emilia Babula 

5) Katarzyna Tyśkiewicz 

6) Bartosz Marszałek 

7) Natalia Pacocha 

8) Paulina Kowalczyk 

9) Karolina Stępień 

10) Diana Kuśmierczyk 

11) Adrianna Jaros 

12) Anna Jopek 

13) Jakub Rzeszotek 

14) Aleksandra Kurek 

15) Katarzyna Gozdera 

16) Oliwia Gugała 

17) Katarzyna Płatos 

18) Patrycja Żak 

19) Magda Komorowska 

20) Piotr Śmietanka 

21) Joanna Tyśkiewicz 

22) Bartosz Smolarczyk 

23) Jakub Kęska 

24)  Anna Turek 

 

 

2. Stypendia przyznane laureatom bądź finalistom konkursów i olimpiad przedmio-

towych w wysokości 180 zł 

 

1) Grzegorz Maciejewski 

2) Aleksandra Krawczyk 

3) Piotr Szczypiór 

4) Kamila Gogacz 

5) Wojciech Plewka 

 



 

 

3. Stypendia za osiągnięcia artystyczne w wysokości 180 zł 

 

1) Mateusz Pietrzak 

 

4. Stypendia za osiągnięcia sportowe  w wysokości 180 zł 

 

1) Daniel Kibil 

2) Jagoda Kibil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

dr inż. Tomasz Śmietanka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 128/2015 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 04 listopada 2015 r. 

 

Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz uczniów szkół ponadgimnazjal-

nych, którzy otrzymują stypendia za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osią-

gnięcia artystyczne i sportowe za rok szkolny 2014/2015 
 

1. Stypendia za wyniki w nauce w wysokości  180 zł  

 

1) Maciej Kutyła 

2) Bartłomiej Matracki 

3) Michała Wójtowicz 

4) Natalia Grygiel 

5) Kinga Krawczyk 

6) Magdalena Augustyniak 

7) Anna Wojcieszek 

8) Aleksandra Kania 

9) Izabela Kacperek 

10) Adam Śmietanka    

11) Anna Bocheńska 

12) Adrian Stasiak 

 

 

2. Stypendia przyznane laureatom bądź finalistom konkursów i olimpiad przedmio-

towych w wysokości 180 zł 

 

 

1) Anna Soboń 

2) Aleksandra Bernaś 

 

 

3. Stypendia za osiągnięcia sportowe  w wysokości 180 zł 

 

 

1) Zuzanna Grześka  

2) Jakub Caban 

3) Jacek Cyngot 

4) Edyta Wójcik  

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

dr inż. Tomasz Śmietanka  

 

 

 



 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 128/2015 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 04listopada  2015 r. 

 

 

Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz studentów I roku, którzy otrzy-

mują stypendia za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne 

i sportowe za rok szkolny 2014/2015 
 

 

1. Stypendia za wyniki w nauce w wysokości 180 zł  

 

1) Marta Wyzińska  

2) Artur Marszałek  

3) Marcin Śmietanka 

4) Kinga Chojecka  

5) Michał Kuźmiński  

 

 

2. Stypendia przyznane laureatom bądź finalistom konkursów i olimpiad przedmio-

towych w wysokości 180 zł 

 

 

1) Piotr Tasak  

2) Katarzyna Kowalska  

3) Mateusz Bienias  

 

3. Stypendium za osiągnięcia sportowe w wysokości 180 zł 

 

 

1) Marzena Starzyk  

2) Adam Cieślakowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

dr inż. Tomasz Śmietanka  

 

  

 












	S:\BIP\kadencja7\zarządzenia\128-2015\zarzadzenie stypendia 2015.docx
	S:\BIP\kadencja7\zarządzenia\128-2015\Zarządzenie S-1.jpeg
	S:\BIP\kadencja7\zarządzenia\128-2015\Zarządzenie S-2.jpeg
	S:\BIP\kadencja7\zarządzenia\128-2015\Zarządzenie S-3.jpeg
	S:\BIP\kadencja7\zarządzenia\128-2015\Zarządzenie S-4.jpeg
	S:\BIP\kadencja7\zarządzenia\128-2015\Zarządzenie S-5.jpeg

